令和４年１２月２２日

岩代中学校ＰＴＡ会員の皆様

新殿小学校第６学年の保護者の皆様

旭小学校第６学年の保護者の皆様

二本松市立岩代中学校ＰＴＡ会長 遠藤 広次

各地区保護者会の開催について

師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、次年度の岩代中学校ＰＴＡ役員選出にかかる標記の件について、下記の

とおり開催いたしますので、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたしま

す。

なお、欠席された場合は、出席者への委任という形をとらせていただきますので、協議

・決定事項につきましては、ご了承されたものとなりますことを予めご理解願います。

記

１ 日 時 令和５年１月１２日（木）１９時００分より

２ 場 所

ｏ 新殿住民センター（西新殿、上太田、東新殿、杉沢地区の方々）

ｏ 旭住民センター（百目木､茂原､田沢地区の方々）

３ 内 容

（１） 令和５年度岩代中学校ＰＴＡ役員選出について

（２） その他

（事務担当 岩代中学校 教頭 山田義孝 TEL ５７ -２２０３）

令和４年１２月１９日

岩代中学校区小学校長 様

二本松市立岩代中学校ＰＴＡ会長 遠藤 広次

二 本 松 市 立 岩 代 中 学 校 長 遠藤 康成

各地区保護者会の開催文書の配布について

師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、次年度の岩代中学校ＰＴＡ役員選出にかかる各地区保護者会を、下記の

とおり開催いたしますので、貴校６年生保護者様に標記の文書を配布頂きますようお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１月１２日（木）１９時００分より

２ 場 所

ｏ 新殿住民センター（西新殿、上太田、東新殿、杉沢地区の方々）

ｏ 旭住民センター（百目木､茂原､田沢地区の方々）

３ 内 容

（１） 令和５年度岩代中学校ＰＴＡ役員選出について

（２） その他

（事務担当 岩代中学校 教頭 山田 義孝 TEL ５７ -２２０３）